
ANUNŢ

Primaria Municipiului Alba Iulia organizeaza licitatie publica la sediul Primariei,  situat in Alba 
Iulia, str. Calea Motilor, nr.7, bl. S1, sc. E (vis-a-vis de BANCPOST), in data de 14.03.2007, orele 
13, in vederea vanzarii, concesionarii si inchirierii unor terenuri in municipiul Alba Iulia, dupa cum 
urmeaza :

Vinde terenul, situat in Alba Iulia, str. Viilor, nr. 1, in suprafata de 1795 mp

pret minim 60 EUR/mp plus TVA 

Garantia = 36.079,5 lei

Concesioneaza terenul situat in Alba Iulia , str. Bucuresti FN
durata = 49 ani 

suprafata de 160 mp

Destinatia = atelier creatie artistica

pret minim 10 EUR/mp/an 

Concesioneaza terenul situat in Alba Iulia , str. A. I. Cuza
durata = 49 ani 

suprafata = 251 mp

Destinatia = acces la spalatorie auto

pret minim 10 EUR/mp/an 

Inchiriaza spatiu situat in Alba Iulia, str. N. Balcescu, nr. 1, Hala Agroalimentara, piata 
Centru
suprafata = 31,28 mp

destinatia = prestari servicii 

durata = 5 ani

pret minim = 3,83 lei/mp/luna, conform HCL nr. 432/2005

Documentatiile se procura de la sediul din Alba Iulia, str. Calea Motilor, nr. 7, bl. S1, sc. E (vis-a-
vis de BANCPOST), iar inscrierea la licitatie se va face incepand cu data de 05.03.2007 si pana in 
data de 09.03.2007, orele 12.

In  caz  de  neadjudecare  sau  amanare  a  sedintei  de  licitatie,  licitatia  se  va  repeta  in  data  de 
21.03.2007, orele 13, iar inscrierea se va face din 19.03.2007 si pana in 20.03.2007, orele 12.

Informatii suplimentare se pot obine la Primaria Municipiului Alba Iulia (sediul mentionat mai  
sus), sau la telefon 815367 .

Alba Iulia, 20.02.2007

   PRIMAR, INTOCMIT,

Mircea Hava Ioan Inurean

ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ALBA IULIA
Serviciul Administrarea Domeniului Public şi Privat


	ROMÂNIA

